

## Ava Bio Repair Body Care Reduktor cellulitu do ciała na noc 150ml

[www.wispol.tiointeractive.pl/ava-bio-repair-body-care-reduktor-cellulitu-do-ciala-na-noc-150ml-produkt-36412.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/ava-bio-repair-body-care-reduktor-cellulitu-do-ciala-na-noc-150ml-produkt-36412.html)



Cena brutto:  
**24.99 zł**

### Nocny reduktor cellulitu

Produkt stymulujący naturalny proces metabolizmu tłuszczu w tkankach, zdecydowanie poprawia powierzchnie skóry.

Krem zawiera algi morskie i specjalny zestaw protein, których działanie ujędrnia skórę, hamuje utratę wilgotności, usuwa nadmiar kwasów tłuszczowych.

Działa wyszczuplając, wygładza skórę poprzez zwiększenie jej napięcia, w sposób istotny wpływa na zmniejszenie się objawów cellulitu.

Skóra staje się gładka i elastyczna.

Bardzo dobrze się wchłania, pozostawia jędrną, delikatną i napiętą skórę.

Wyraźne, zauważalne efekty już po 6 tygodniach.

Pojemność: 150 ml

### Bio Repair Body Care

#### Innowacja!

#### Połączenie bioaktywnych składników z nowoczesnymi technologiami.

Silne działanie nowoczesnych składników **wspomaga proces wyszczuplania i korygowania kształtu sylwetki:**

- przyspiesza spalanie tłuszczu
- redukuje obwód ciała

- likwiduje uporczywy cellulit

- ujędrnia i wypełnia biust

- redukuje rozstępy i blizny

Duża zawartość naturalnych składników sprawia, że **modelowanie sylwetki odbywa się w sposób naturalny i przyjazny dla skóry**. Z kolei szczególnie silne działanie innowacyjnych składników **wspomaga proces wyszczuplania sylwetki oraz skutecznie wygładza, ujędrnia i uelastycznia skórę**.

**BIO Repair Body Care** przeznaczona jest dla kobiet narażonych na wahania wagi ciała, pragnących poprawić kształt swojej sylwetki. Idealnie nadaje się również do pielęgnacji skóry po ciąży.

Po użyciu **BIO Repair Body Care** zauważysz spektakularne efekty, takie jak m.in.:

**Zwiększenie objętości biustu o ok. 1 cm<sup>3</sup>**

**Push-up effect**

**Zmniejszenie obwodu ud o ok. 1 cm**

**Nocturshape<sup>TM</sup> effect**

**BIO Repair Body Care to alternatywa dla inwazyjnych zabiegów redukujących nadmiar tłuszczu.**

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.